4.4本项目评审过程中，磋商小组需要供应商进行澄清（说明、更

正）、参与磋商、最后报价等全部事宜，均通过广西政府采购云平

台在线进行。本项目响应文件提交后至评审结束前，供应商应保持

登录广西政府采购云平台且实时在线以保证及时收发相关信息，否

则其不利后果由供应商自行承担。

4.5不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的全

部费用。

4 13
磋商报价及采购预算

金额

13.1磋商报价应按采购文件中第六章“响应文件（格式）”填写，

本项目采购预算金额为人民币（大写） 壹佰伍拾柒万元整

（¥1570000.00 ），供应商的磋商总报价高于本项目采购预算金额

的，响应文件作无效处理。

13.2供应商必须就“服务采购需求”中的所有内容作完整唯一报价，

响应文件只允许有一个报价方案，有选择的或有条件的报价将不予

接受。

13.3 磋商报价要求：磋商报价为全包价，供应商磋商总报价应包括

完成本项目服务产生的所有成本、税金、验收及合理利润等。对于

本文件中未列明，而供应商认为必需的费用也应考虑进磋商报价。

在合同实施时，采购人将不予另行支付供应商提出的其他任何费

用，并认为此项目的费用已包括在磋商报价中。